
   
Zarządzenie Nr 35 /2017 
Wójta Gminy Bukowsko  

z dnia 12.10.2017 r.  
 
 

 
                 W sprawie sprzedaży środka trwałego i powołania komisji przetargowej do 
przeprowadzenia sprzedaży z wolnej  ręki samochodu ciężarowego specjalnego 
pożarniczego.  
   
 
             Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym  / Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami/, 
 

Zarządzam co następuje : 
 

§  1. 
 

1. Sprzedać samochód ciężarowy specjalny marki  FSC-Starachowice  model STAR 29  o 
numerze rejestracyjnym   KUP 5832 rok produkcji 1997,numer podwozia VIN 55064 , 
numer silnika 46558  za kwotę  50.000,00 zł  /słownie pięćdziesiąt tysięcy złotych 
brutto / 
 

 
2. .Powołuję Komisję Przetargową w składzie : 

- Danuta Piszczyńska    
- Teresa Pałys  
- Agnieszka Klimek 

która zobowiązana jest do przeprowadzenia sprzedaży samochodu ciężarowego 
specjalnego 

      Nabywca jest zobowiązany uiścić opłatę za pojazd natychmiast po wyrażeniu woli   
      zakupu ,w kasie Urzędu Gminy . 
      W przypadku gdy kilku oferentów zaoferuje ta samą kwotę  sprzedającemu przysługuje      
      prawo swobodnego wyboru oferty . 
 
3. Zarządzenie o sprzedaży  samochodu ciężarowego specjalnego należy podać do 

publicznej wiadomości poprzez : 
- wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
- zamieszczenie na stronie internetowej Urzędu Gminy 
  
 

§  2. 
 
 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 
 
                                                                                      
                                                                                                 Wójt Gminy Bukowsko 
                                                                                    
                                                                                                  mgr Piotr Błażejowski 
 
 
 
 


